
Hinfahrten : Montags bis Freitags                      gültig ab:
Uhrzeit:                                                               Haltestelle  Uhrzeit: Haltestelle

07:10 Iversheim Alte Landstraße 761/79 07:00 Iversheim Bendenweg 710/81

07:11 Iversheim Bf / Mitte 07:07 Eschweiler Iversheimer Str.

07:12 Iversheim Arloffer Weg 07:10 Eschweiler Denkmal

07:15 Kalkar Ort 07:12 Eschweiler Donstraße

07:18 Arloff Bf 07:16 Iversheim Alte Landstraße

07:25 Arloff Schule 07:17 Iversheim Bf / Mitte

07:18 Iversheim Arloffer Weg

AU-Becker 13000005 07:20 Arloff Bf

07:23 Kirspenich Stotzheimer Str

07:24 Kirspenich Hardtburgstraße

07:30 Arloff Schule

AU-Becker 13000010

27.08.2025

Schulfahrplan:
Standort: Grundschule BAM-Arloff
Schuljahr 2025 / 2026

EU_19.4 Schulfahrplan

Revisionsstand: 07.03.2013 1

Niederlassung Euskirchen

Oststraße 2a

53879 Euskirchen

Tel. (02251) 950218

Fax. (02251) 950225



Schulfahrplan:
Standort: Grundschule BAM-Arloff
Schuljahr 2025 / 2026

Rückfahrten : Montag bis Freitag                      gültig ab:
Uhrzeit:                                                               Haltestelle  Uhrzeit: Haltestelle

11:36 Arloff Schule 761/98 12:31 Arloff Schule 761/100

11:40 Kirspenich Stotzheimer Str 12:35 Kirspenich Stotzheimer Str

11:41 Kirspenich Hardtburgstraße 12:36 Kirspenich Hardtburgstraße

11:43 Arloff Bf 12:38 Arloff Bf

11:45 Kalkar Ort 12:40 Kalkar Ort

11:47 Kalkar Abzw. 12:42 Kalkar Abzw.

11:49 Iversheim Arloffer Weg 12:44 Iversheim Arloffer Weg

11:50 Iversheim Bf / Mitte 12:45 Iversheim Bf / Mitte

11:51 Iversheim Alte Landstraße 12:46 Iversheim Alte Landstraße

11:55 Eschweiler Iversheimer Str. 12:50 Eschweiler Iversheimer Str.

11:56 Eschweiler Denkmal 12:51 Eschweiler Denkmal

11:58 Eschweiler Donstraße 12:53 Eschweiler Donstraße

AU-Becker 13000005 AU-Becker 13000005

27.08.2025

EU_19.4 Schulfahrplan

Revisionsstand: 07.03.2013 2

Niederlassung Euskirchen

Oststraße 2a

53879 Euskirchen

Tel. (02251) 950218

Fax. (02251) 950225



Schulfahrplan:
Standort: Grundschule BAM-Arloff
Schuljahr 2025 / 2026

Rückfahrten : mo, di, mi, do.                     gültig ab:
Uhrzeit:                                                               Haltestelle  Uhrzeit: Haltestelle

13:10 Arloff Schule 761/102

13:14 Kirspenich Stotzheimer Str

13:15 Kirspenich Hardtburgstraße

13:17 Arloff Bf

13:19 Kalkar Ort

13:21 Kalkar Abzw.

13:23 Iversheim Arloffer Weg

13:24 Iversheim Bf / Mitte

13:25 Iversheim Alte Landstraße

13:29 Eschweiler Iversheimer Str.

13:30 Eschweiler Denkmal

13:32 Eschweiler Donstraße

AU-Becker 13000005

27.08.2025

EU_19.4 Schulfahrplan

Revisionsstand: 07.03.2013 3

Niederlassung Euskirchen

Oststraße 2a

53879 Euskirchen

Tel. (02251) 950218

Fax. (02251) 950225



Schulfahrplan:
Standort: Grundschule BAM-Arloff
Schuljahr 2025 / 2026

Sporthinfahrten: Dienstag                                              gültig ab:
Uhrzeit: Haltestelle  Uhrzeit: Haltestelle

09:45Uhr Arloff Schule 8761/801

09:55Uhr Bad Münstereifel Eifelbad

AU-Becker 13000005

Sportrückfahrten:                                              
Uhrzeit: Haltestelle  Uhrzeit: Haltestelle

11:20Uhr Bad Münstereifel Eifelbad 8761/802

11:30Uhr Arloff Schule

AU-Becker 13000005

27.08.2025

EU_19.4 Schulfahrplan

Revisionsstand: 07.03.2013 4

Niederlassung Euskirchen

Oststraße 2a

53879 Euskirchen

Tel. (02251) 950218

Fax. (02251) 950225



761/79 mo. - fr. SOLO 761/98 mo, di, mi, do, fr. SOLO 8761/801 di. SOLO

710/81 mo. - fr. SOLO 761/100 mo, di, mi, do, fr. SOLO 8761/802 di. SOLO

761/102 mo, di, mi, do. SOLO

Hinfahrten Rückfahrt Sportfahrten


